
 

 
PRI.271.2.35.2020                                                                                         Serock, dnia 25 stycznia 2021 r. 

 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot.  postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Przebudowa                              
ul. Mickiewicza w Serocku w ramach zadania pn. „Budowa ul. Mickiewicza i ul. Słowackiego w Serocku”. 

 
 Zamawiający, działając zgodnie z brzmieniem art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zawiadamia o wyborze 
oferty w postępowaniu na roboty budowlane, których przedmiotem jest: Przebudowa                              
ul. Mickiewicza w Serocku w ramach zadania pn. „Budowa ul. Mickiewicza i ul. Słowackiego w 
Serocku”. 
 
1) Za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 
BENEVENTO Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 50/515, 00 – 695 Warszawa  
 

oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia za cenę ryczałtową brutto: 575.614,93 zł               
oraz udzielającego 60 miesięcznego okresu gwarancji jakości na cały zakres zamówienia.  
 

Uzasadnienie 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega 
odrzuceniu i została uznana za najkorzystniejszą, tj. zawiera najkorzystniejszy bilans ceny oraz  
okresu udzielonej gwarancji jakości na cały zakres zamówienia. 
 
2) Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

jakości na cały 
zakres 

zamówienia 

Liczba 
punktów 

1. 
BENEVENTO Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 50/515, 00 – 695 Warszawa  

575.614,93 zł 
-  60,00 pkt 

60 m-cy 

- 40 pkt 
100 

2.  
BAZ-BRUK Marek Bazylewski 
ul. Gen. Osińskiego 19, 05 -190 Nasielsk 

 799.068,27 zł 
-  43,22 pkt 

60 m-cy 
- 40 pkt 

83,22 

3. 
Infrastruktura Bud-59 Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 43 lok. K, 02 – 572 Warszawa 

746.231,14 zł 
-  46,28 pkt 

60 m-cy 
- 40 pkt 

86,28 

4. 

Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  – Lider 
ul. Kolejowa 28, 05 – 300 Mińsk Mazowiecki 
2. „ALTOR” Sp. z o.o. – Partner 
ul. Kolejowa 28, 05 – 300 Mińsk Mazowiecki  

648.367,99 zł 
-  53,27 pkt 

60 m-cy 
- 40 pkt 93,27 

5. 
Transport Towarów Krzysztof Ziemiecki 
ul. Nasielska 20A, 05 – 180 Pomiechówek 

699.998,00 zł 
-  49,34 pkt 

60 m-cy 
- 40 pkt 89,34 

6. 
ZARBUD Arkadiusz Zaręba 
Ołdaki Stefanowo 7B/3, 06 – 126 Gzy 

620.507,84 zł 
-  55,66 pkt 

60 m-cy 
- 40 pkt 95,66 

7. 
KABA Leszek Kaczyński 
ul. Piaskowa 36, 05 – 190 Nasielsk 

907.092,72 zł 
-  38,07 pkt 

60 m-cy 
- 40 pkt 78,07 

 
 
       z up. Burmistrza Miasta i Gminy Serock 
         Zastępca Burmistrza 
 
                       /-/ Marek Bąbolski 
                  (pieczęć i podpis na oryginale) 
 
 
 
Sporządził: Robert Piekarzewski 


